cÂiueRA MUNICIPAL DE JAGUARIBE

REQUERTMENTO N.o 193 /2023

O Vereador-Presidente José Rui Peixoto Pinheiro, usando de

suas atribuições legais, vem, respeitosamente, requerer eüo., após

ouvido o Plenário, seja encaminhado ofício ao Ilmo. Secretário

Municipal da Infraestrutura, Transpoúes e Urbanismo - Sr. Rafael

Gomes Diógenes, solicitando a recuperação do calçamento da Rua José

Uchôa de Aquino, localizada no Bairro José Costa Moraes.

Jaguaribe, 06 de novembro de 2023

José Rui Peixoto Pinheiro

Vereador-Presidente

*1lr